La novità più consistente rispetto ai trienni precedenti riguarda gli  impegni finanziari. su 

richiesta esplicita della dirigente scolastica il Comune di Imola si impegna a sostenere 

l’apertura al pubblico della Biblioteca “Book City” trasferendo all’Istituto comprensivo 7 un 

contributo annuale certo di € 5.500,00 (cinquemilacinquecento/00) ai fini della copertura 

parziale delle spese sostenute nel svolgere le attività, mentre in passato l’accordo prevedeva 

che la cifra di euro 5.500 fosse quella massima erogabile ma senza assicurarne annualmente la 

consistenza. 

DELIBERA n.